
謹啓 先⽣⽅におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、アデノウイルス、Strep A、マイコプラズマの陽性コントロールを、

2019年 2⽉ 8⽇（⾦曜）より発売することとなりました。
昨年のインフルエンザウイルス、RSウイルスに続くシリーズ商品となっております。
今後とも、お客様のご期待に応えるべく、より優れた製品を提供し続ける所存でございますので、

弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。
謹⽩

記

■ 発売⽇：2019年 2⽉ 8⽇（⾦曜）

■ 製品

■ 価格 ・ 貯法・有効期間（上記3製品共通）

以上

平成31年 2⽉吉⽇
株式会社タウンズ

販売管理部

お客様各位

SI190201AC

希望⼩売価格 (税別) 貯法 有効期間

3,000円 2 〜 8 ℃ 12ヶ⽉（製造後）

シリーズ 陽性コントロール 新発売のお知らせ



SI190201AC

包装 【外 装】アルミ包装 (⼨法) W : 100mm  X  D : 最⼤20mm  X  H : 160mm
【内容物】陽性コントロール ・ 取扱説明書

【外装】 あ 写真
（例：アデノウイルス） 【内容物 】

性状・容量 凍結乾燥品（1mL⽤) ※精製⽔で1mL溶解

主な注意事項 ・キット付属のスワブで採取した検体と同様に検査して下さい。
・溶解当⽇中の使⽤となります。

備考
・陽性コントロールは、基本的に上記の仕様です。

※発売中のFluのみ、凍結乾燥品ではなく液状品(1mL)です。
・hMPVについては、現在販売予定はございません。

≪ 陽性コントロール (バイアル瓶) ≫

※項⽬によって栓の⾊が異なります。
アデノ：オレンジ、Strep A：ピンク
マイコプラズマ：⻩

≪ 取扱説明書 ≫

シリーズ 陽性コントロール 仕様⼀覧


